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СЛОВО РЕДАКТОРА
Вельмишановні Трускавчани, цей газетний листок 

,який Ви тримаєте в руках народився за Вашими багато 
чисельними та аргументованими проханнями, як і саме 
громадське об’єднання «Патріоти Трускавця».

 Ситуація в місті, як і в Україні вкрай складна і три-
вожна.

Але ми мусимо знайти вихід. І ми його, спільними зу-
силлями, а таки знайдемо. Ми дамо ради Панове. Я в 
цьому твердо переконаний в чому неодмінно переко-
наю і всіх справжніх патріотів нашого славного міста, 
та й тих , хто в цьому чомусь ще сумнівається також. 
Беземовно, незалежних ЗМІ по природі своїй не буває. 
І тут нема чого дискутувати. Але … Є принципове але: 
залежність ця буває різною.

1. непорядною

2. відносно порядною

3. абсолютно порядною. 

Залежить вона від особистості власників ЗМІ , їхніх 
вподобань, переконань, а також від особистості редак-
тора, його принциповості і здатності відстоювати свою 
точку зору і інтереси масового читача, слухача, і гля-
дача.

«Бумеранг виборця» теж буде залежним . Але за -
лежність ця буде від Вас шановні патріоти Трускавця і 
мешканці міста.

Фінансуватимется це видання за рахунок Ваших доб-
ровільних внесків та пожертвувань симпатиків, що ро-
зуміють актуальність і гостру потребу в цьому виданні. 
Від цього залежатиме величина тиражу і частота вихо-
ду в світ.
Цей газетний листок буде надавати кожному мати 
можливість сказати своє вагоме і цікаве слово та до

-

нести його до всіх читачів.

Видання буде гострим , актуальним і називатиме речі 

своїми іменами.
Видання стартує у передвиборчий період , але буде 

продовжувати свою діяльність і після виборів Презе -
дента України , а також до Рад всіх рівнів. Ми подамо 
Вам правдиву достовірну інформацію про всіх найбільш 
вірогідних кандидатів: на Презедентську посаду, на 
крісло мера і про їхні плюси і мінуси, сильні і слабі сто -
рони, методи їх передвиборчої боротьби, тобто політ

-технології, проаналізуємо їхні програми. Розкажемо хто 
є хто. Хто від кого . Хто є з ким. І можливі варіанти 
ЧОМУ. Про явні і утаємничені плани на передвибор

-
чому шляху. Про технічних кандидатів, якби вони не 
маскувалися. Перший номер цього видання буде при

-свячений кандидатам на посаду Презедента і нашому 
Міському Голові п. Грицаку Л.Я.

Іван Шило

Звичайно, щоб вибрати з аж з 18 
мужів і декількох дам з приблизно 
однаковими передвиборчими про -
грамами - обіцянками на Земний 
Рай вже через якихось 10 років.

А двічі „несудимий” навіть гаран-
тує що зробить такщо через цих же 
10 років нас з 46 млн. стане цілих 
50. Це ж стільки „роботи” і в день 
і особливо в ночі треба буде проро -
бити, а чи то втілити чоловікам з 
партії регіонів та їхнім симпатикам 
!?! Трудно собі навітьуявити.

Жіночки України, Вас очікує 
грандіозний по своїх нечуваних 
маштабах сексуальний бум та ста-
теві подвиги чоловіків. Але після 
того як був таємно підписаний пакт 
про альянс двох Вікторів, виглядає 
так що Ю лягло під Я за майбутнє 
прем’єрське крісло за умови пре-
зидентства Януковича . І тільки 
випадково про це взнає електорат. 
Бо втаємничина змова дістала до-
кументальне підтвердження і роз-
голос. 

Звертаючись до громадянсько -
го сумління, порядності тих лю-
дей які збирались голосувати за 

В.А.Ющенка логічно постає запи-
тання: невже Ви 17 числа будете 
голосувати за діючого президента?

Адже голосуючи за Ющенко, як 
майбутнього прем’єра Ви тим са-
мим голосуєте за президента Яну-
ковича.

Тягне в бік Тягнибок, очевидно 
знаючи і без результатів екзитполів 
та показників рейтингів попеляр-
ності, що йому не те що перемог-
ти в першому, а й вийти в другий 
тур - справа абсолютно безнадійна, 
та все одно буде змагатись до ос -
таннього патрону за президентське 
крісло.

І відтягне Він ту тисячу - другу 
голосів виборців у таких же і не 
менш амбітних побратимів, що іме-
нують себе демократами.

Але зате Він навіть програвши 
стає депутатом Верховної ради.

Прошу вибачення у жінок Ук -
раїни, бо є все таки одна єдина і за 
всіма рейтингами і популярністю 
претендентка на найвищу посаду в 
Україні, і це Юлія Тимошенко.

Така собі Жанна Дарк. А яким 
політичним піар - соусом полива -

ють її опоненти чоловіки, які бруд -
ні технології використовують - зай -
ве говорити.

Чи, може, в політичному про -
тистоянні і запеклій передвиборчій 
боротьбі мораль та засади рицарс-
тва та благородства недоречні?

Овва! Приїхали.
Дуже тяжко зорієнтуватись в ка -

лейдоскопі кандидатських облич, 
та в передвиборчих програмах - 
обіцянках. І тяжко навіть політич -
но підкутим і досвідченим людям, 
а що вже говорити пересічному 
виборцю! Ось йому то і вішають 
локшину на еректоральне вухо 
грамотно професійно переконливо 
і хитроумно. Політтехнологи най -
вищої кваліфікації талановито і на-
віть геніально працюють на своїх 
візаві день і ніч, ніч і день без сну 
і відпочинку.

Як же нам зорієнтуватись у ць -
ому розмаїтті сірого і чорного 
піару поданого під таким „прав-
дивим” соусом, що в цим політич -
ним венігретом легко отруїтись чи 
зайти в лабіринт тупіковий і, що 
найгірше, безнадійно фальшивий і 
шо найстрашніший для України і 
людей що її населяють.

Ми спробуємо пролити світло 
та розшифрувати деякі політич-
ні ребуси. Ми просто зобов’язані 
це зробити. Ми як рада старійшин 
громадського об’єднання „Патріоти 
Трускавця” і як справжні патріоти 

ВіДОЗВА 
ДО ЖіНОК УКРАїНИ

Преславне і воістину мудре жіноцтво, ук-
раїнські чоловіки уклінно і переконливо про -
сять Вас прислухатися до нашої думки, аргу-
ментів і фактів. Історія дає Вам щасливий шанс 
- шанс обрати одну з Вас на найвищу посаду в 
державі. Забудьмо, ну хоч на мить про чвари, 
сварки, конфронтацію жіночий антогонізм та 
антипатію.

Ми, чоловіки України, різного віку та політич -
них вподобань і віросповідання, прийшли до ло-
гічного висновку: Президентом має і повинна 
стати жінка. Мудра вольова, сильна, енергійна 
і з серцем, переповненим любов’ю до Батьків-
щини. І така є. Це - Ю.В.Тимошенко. Прига -
даймо історію нашої матінки землі, а саме про 
Великих жінок з Великої букви: Жанна Д’арк, 
Маргарет Тетчер, Індіра Ганді, Беназір Бхутто, 
Ангела Меркель. А наша княгиня Ольга!!!

Дайте цій жіночці шанс, жіночки України і 
Ви не пожалкуєте проголосувавши 17 січня 
за неї.

Від чоловіків України відозву склав галицький 
полтавчанин Іван Шило - голова громадсько -
го об’єднання „Патріоти Трускавця”, редактор 
газети „Бумеранг виборця”, заступник голови 
товариства Української мови ім.Т.Г.Шевченка, 

 голова страйкового комітету.

ЗВЕРНЕННЯ
ДО СВЯЩЕННОСЛУЖИТЕЛіВ 
ЦЕРКОВ РіЗНИХ КОНФЕСІЙ У 

ТРУСКАВЦІ

Всечесні отці, до Вас звертається громадське об’єднання 
„Патріоти Трускавця” товариство Української мови ім. 
Т.Г.Шевченка, „Меморіалу”, „Просвіта”, Члени Ук -
раїнської народної партії (бувший РУХ), об’єднаний 
страйковий комітет міста і багато - багато віруючих з 
переконливим проханням а саме:

На час передвиборчої кампанії не агітувати прямо 
чи завуальовано за будь - якого з кандидатів 

на посаду голови міста і за жодну партію .
Не порушуйте релігійну етику.

Заздалегідь щиро вдячні Вам.

ЗВЕРНЕННЯ - ВіДОЗВА
ДО ВИбОРЦІВ м.ТРУСКАВЦЯ

Вельмишановні і знамениті, славні родини, які є за-
сновниками міста Трускавця. Петрушаки, Петранівскі, 
Пристаї, Андрушківи, Салані, Біласи, Крамарі, Кісаки, 
Мацьки, Габшії і інші не менш слівні родини, не менш 
шляхетні, гонорові, волелюбні, які походять із навко -
лишніх сіл та міст Сколівщини, Дрогобиччини, а також 
інших областей України, що вже давно замешкали в 
славному Трускавці і який Вам став рідним і дорогим. 
До Вас звертаються: громадське об’єднання „Патріо-
ти Трускавця”, значна частина Української Народної 
Партії, товариство Української мови ім. Т.Г.Шевченка, 
„Меморіалу”, „Страйкому” з переконливим і аргумен -
тованим проханням, про активну пропаганду, агітацію, 
а ще й дружньо висунути достойного кандидата 
на посаду голови міста, голову Трускавецького осередку 
партії „Батьківщина” Крамара Руслана Ярославовича.

Ми потім не пожаліємо. Він оправдає наші надії.

Доленосний момент істини знову стукає в двері на-
шоїБатьківщини, в наші серця душі і розум.
І вже в котре нам пропонують варіант з вибором без 
вибору, аргументуючи це панацеєю і єдино вірним 
кроком, що спасе Україну від національного і де-
ржавного краху, стахаюси нас іншими претенден-
тами на найголовнішу булаву України.
Або-або - і, мовляв, „третього не дано”, ось як.

Закінчення на стор. 2

Є! Є! А є ж бо в Україні
Своя, не гірше Жанни Д’арк
Жар - птиці прагне - не пір’їни
І, навіть! Пан Кравчук „НЕ ТАК”
Прийшов до Юлі й на Майдані,
Як перший президент, гукнув:
„Так - Тимошенко! В неї дані
Будь Президентом”. Не зігнув
Її - ні Другий, ані Третій,
Та й „несудимий” теж не зміг
Вона - Боєць! Але ж і Леді.
А в Батьківщині буде! Сміх

Та не крізь сльози, а від щастя
Хоч праці...Праці...- в сто потів.
То ж йди з Фортуною вінчаться,
Бо наш струмок уже потік.
І став він річкою, з водою 
Без каламуті і отрут.
Вперед Ю.Ве! Звіряй з ходою
Себе, та й нас - Народ. І Крут
Фіналу, як тоді, - не буде!
Пройдеш цей шлях - шлях без 
облуди.

Іван Шило

Леді Ю, 
це - Жанна Д’арк
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батьківщини, яким не бай-
дуже її майбуття.

Претендент 
Діючий президент 

В.А.Ющенко.
Як і яким чином і в значній 

мірі завдяки кому майдан 
незалежності спрацював на 
його користь і його перемо -
гу. Ясно ж як божий день, 
- завдячуючи Тимошенко і 
„польових командирів”. Ну 
така вона ота гола правда. 
Де вони оті лідери побра-
тими що привели Вас на 
престол?
„Одних уж нет а те дале-

че”
Всіх без вийнятку розгу-

бив. Вони, як Ви їх нази-
вали любі друзі що всі всі 
виявились нездарами чи 
зрадниками? 
Всі всі всі?
Вікторе Андрійовичу так 

не буває, або не буває.
Щось тут дуже і дуже не 

так, як сказав своїм блоком 
„Не так” Л.М.Кравчук. З 
Вами дійсно щось дуже не 
так. Де оті 5 мільйонів ро-

бочих місць? Де оте банди-
там - тюрми? Та ви ж мали 
аж 8 місяців повноважень 
як у попереднього прези-
дента Кучми. Не скориста -
лись цим у багатьої ситуа-
ціях і проблемах. Чому? Ви 
обіцяли через місяць назва-
ти замовників і виконавців 
Вашого отруєння. Викона -
ли свою обіцянку? Ні! А 
Ви ж присягались матері 
Георгія Гонгадзе Назвати і 
оприлюднити замовників і 
виконавців його звірячого 
убивства. Виконали? Ні! І 
цих „ні” так багато і вони 
так красномовно свідчать 
про Вашу слабість і не-
здатність виконати свою 
ж передвиборчу програму. 
Ваше авторитетне слово 
знівелювалось і втратило 
довіру величезної кількості 
людей що Вам і в Вас пові-
рили. Ті що тижнями мер-
зли на головному майдані, 
передрімавши на підлозі 
народного дому. Був там і 
я. Був я Вашим офіційним 
представником на прези-
дентських виборах. Ви нам 

просто плюнули в душу і 
навіть не перепросили за 
це. І не голосуючи за Вас 
17 січня ми не зраджуємо 
Вам, Це Ви зрадили нам.
Росія: Ваша больова точка 

і ахілесова п’ята. Так пе-
ред нею не треба ставати 
на коліна, як це і не безус -
пішно робить Янукович, та 
інші горе-українці від полі-
тичного бомонду України. 
Навпаки Росію треба лю-
бити і стискати її в обіймах 
так міцно та довготрива-
ло, щоби у неї перехопило 
подих і пішов газ прямою 
наводкою в газопроводи 
нашої держави. По низькій 
до смішного ціні.
 Ось якби обирався Пре-

зедент України за єдиним 
критерієм: «Патріот Украї -
ни , щирий етнічний украї-
нець» , ось тоді б я віддав 
свій голос тільки за Вас і 
тільки за Вас.
 І агітував би за Вас інших. 

А так, - так як є з Вами нині 
не маюні морального, ні 
громадянського права.
Ні! І ще раз ні і ні ! До чого 

закликаю й інших . Бо маю 
на те реальні підстави.
Повторююсь: це не ми зра-

дили Вам, це Ви зрадили 
нам і самому собі.

Претендент 
Віктор Янукович
Ваш новоспечений сорат-

ник в боротьбі за презе-
дентське крісло. Цей альянс 
, пакт чи союз під умовною 
назвою « ЮЯ» створений 
для боротьби проти реаль-
ного кандидата на посаду 
Презедента України – Юлії 
Тимошенко.
Усвідомлюючи її популяр -

ність в українського народу 
, її високий рейтинг , відчу-
ваючи панічний страх перед 
нею , як перед непересічною 
особистістю Ви пане Яну-
кович користуєтесь забо -
роненими психологічними 
прийомами в політичному 
двобої з нею.
 Як двічі « несудимий» Ви 

не маєте морального права 
навіть висувати свою кан-
дидатуру і балатуватись на 
посаду Презедента України. 

Цим самим Ви ставите в не-
зручне положення як Пар-
тію Регіонів , так і тих лю-
дей що збираються за Вас 
голосувати. А саме найгір-
ше те ,що ми дискредитує-
мо Україну в очах світової 
прогресивної спільноти.

Претендент 
Тігіпко ! Тігіпко ….
Пане Сергію, вельмиша-

новний добродію, Ви хоро-
ший чоловік, тобто людина. 
Ви успішний банкір. Від 
Вас іде хороша чиста енер-
гетика з елементами пе-
реконливого гіпнотичного 
впливу на пересічного виб-
орця. Гадаю, що у Вас неді-
воча пам»ять і Ви пригадає-
те ЯК ! І Куди! І до кого ?! 
Ви пішли керівником штабу 
на попередніх виборах Пре-
зедента України. Саме так 
до Януковича начхавши на 
посаду Голови Нацбанку.
І це у критичний і драма-

тичний момент у політич-
ному житті України. То 
виходячи з цього чи маєте 
Ви моральне право претен-

дувати, тобто зазіхати на 
крісло Презедента України. 
Запитання риторичне і від-
повідь ясна річ однозначна 
НІ ! НІ! НІ!
Якщо Ви чесна і порядна 

людина , в чому ми не має-
мо жодних сумнівів то Ви 
повинні зняти свою канди-
датуру з Презедентських 
перегонів.
 За що ми Вам заздалегідь 

щиро вдячні.

Претендент 
Арсеній Яценюк
Ми готові були повірити 

в очолюваний Вами Фронт 
змін, але… довідавшись, 
що Вашим спонсором і 
меценатом являється пан 
Фірташ , а його інвестиції 
потім Вам прийшлось б 
відпрацьовувати пішовши 
на компроміс з власним 
сумлінням і порядністю. 
А до того всього політтех -
нологами Вашої виборчої 
компанії являється команда 
, яка на попередніх виборах 
обслуговувала пана Януко -
вича і Партію Регіонів.

бенефiс для Грицака
з р о с и  і  вод и  В а м  п а н е  м е р !

ДУЕЛЬ.
ГРИЦАК, ДО БАР’ЄРУ!!!
В зв’язку з тим, що нині діючий голова міста Трускав -

ця, Лев Грицак двічі брутально обікрав мене, Шило Іва-
на Григоровича, людини, яка відноситься до категорії 
діти війни, голову громадського об’єднання „Патріоти 
Трускавця”, редактора і видавця газети „Бумеранг ви -
борця”, легітимного голову об’єднаного страйкового 
комітету міста,  першого заступника голови това -
риства Української мови ім. Т.Г. Шевченка. 

А ще зважаючи на те, що ошукано, обдурено, знева -
жено і окрадено сотні і тисячі мешканців міста, які з 
якихось поважних причин не можуть добитись правди 
і морального відшкодування законними засобами в су -
дочинних чи громадських установах, залишається єди-
ний ефективний варіант, а саме:

Я, Шило Іван Григорович, капітан запасу, началь -
ник батальйонного мед. пункту викликаю діючого 
мера м.Трускавця і ніби то полковника Українсько -
го козацтва, якщо він дійсно справжній козак, а не 
кізяк, на дуель, варіанти якої можуть бути наступ -
ні:

1. В прямому телеефірі.
2. Рукопашний двобій (до прохання про пощаду).
Це не жарт, не піар-акція, не цирк, не шоу. Це реальна 

життєва необхідність по захисту моєї людської гідності 
і честі, яка не залежить від висоти владної чи службо-
вої посади, а чи кількості нулів на рахунку в банках. 
Про умови дуелі буде повідомлено в найближчих номе -
рах газети „Бумеранг виборця”. За секунданта із свого 
боку запрошую всю Трускавецьку громаду.

Телеграма в номер: 
В зв’язку з тим що я, Лев Грицак - діючий  міський

 голова міста Трускавця, після двох безуспішних 
каденцій свідомо йду на третій „срок”, з 
принципово новою передвиборчою програмою, бо 
абсолютно переконаний, що ті три з половиною  см 
не проданої землі краще мене з вигодою для себе 
не продасть.Доводжу до відома трускавчан, що 
моя партія і однойменна газета „Відродження 
Трускавця” переіменовуються і від сьогодні 

носитимуть назву „Виродженя Трускавця”.

Манія величі…
Гіпертрофована.
В місті та й селищі
Знають: Бетховена

     Тетчер, Гагаріна,
     Леді  Ю, Ющенка,
     Путіна, Гаріна,-
     «Щось тут пропущено»

Ось і з’являються
Супербігбордики.
Всі задивляються,-
Шкриба- абортики.

     Як Ви прогавили?
     Як не догледіли?
     Я не про Гавела.
     Й тут не до етики.

Скільки ж бо гривеньок
Гахнули, Левику?!
В посмішці скривлено 
пичку. Полеміку

      Ми не розводимо,-
      О, узурпаторе.-
      Наполеончик! Мо
      Вийдеш в диктатори.

Грошей бо вистачить.
Статки - мільйонами
Бюст собі виточи
Будем поклонами,

      Як Мао кланятись
      Може… й молитися 
      Жебрати й каятись,
      Тільки не литися.

З кранів водиченьці ,-
Не дочекаєтесь.
«Аква» в криниченьці.
Вибрали?! Каєтесь???

Покайтесь !

Цар звірів - Лев. Це всім відомо.
В сім’ї своїй, точніше – прайді,
Диктатор абсолютний в домі.
Й наш Лев туди ж. І згіркла  правда

Що постарів, що підпирають
Молодші, кращі,- відчува.
Й його, бач, ревнощі тиранять.
Та вгомонися ж бо, чувак.

Така вона - природа влади:
Приходить час і інший Лев
Тебе відсуне. Маєш вади.
Працюй над ними. Є й «АЛЕ»

Не тут,- де інде позализуй
Душевні рани. Їдь в Чортків.
Візьми й дружину білолицю
Забудь про нас- Бог так захотів.

Так хоче бог

А й справді, це ж бо не іуди,
Бо не за тридцять продались.
Чому ж тоді ведуть в нікуди
Громаду міста? На столи

Не хліб та сіль несемо - воду.
Її ж чомусь чому нема?
Гаряча? Та була в суботу.
Глуха незряча ще й німа,

Бо рудимент, та ваша совість
Переродилась мов рисак -
У клячу. ось і вся вам повість.
Хоч знов у мери пре Грицак.

Та тільки - зась. Цьому не бути!
Бо ошуканцю не дамось.
І навіть факт що Лев був в БЮТі -
Не факт а фарс. І ми вчимось

На власних помилках панове.
Й Брехня за Правду не зійде.
Що Грищенко? Він не полновить
«Общак». Чека вокзал ЗД…-

Квиток! Бо ж Левко мер не в БЮТі-
Він хутко власний блок склепав.
Такий собі «карманний» бутік
Громадо, мудра, не сліпа

Це ми їх висунули здуру,
Та ми й засунемо “кудись…”
Не псуйте нам архітектуру.
Електрорате, пробудись…

До всіх питаннячко таке:
«Куди ж ведуть нас ці два «Г»?»

КУДИ Ж ВЕДУТЬ 
ОЦІ ДВА «Г»?

- БУМЕРАНГ ВИБОРЦЯ 

Каєтесь… Каєтесь…
(ВІРШ - відповідь
на бікборд 2009, де у мера
гусак з герба сидів на плечі)

(ТЕРМІНОВО)
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